
Faktura - daňový doklad č. 20220088

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

DUZP: 15.03.2022

Datum splatnosti: 22.03.2022

Variabilní symbol: 20220088

Konstantní symbol: 0308

Datum vystavení:

SWIFT:

IBAN:

Způsob úhrady: Odběratel

DOMOV PRO SENIORY CHLUMEC, PŘÍSPĚVKOVÁ

ORGANIZACE

Pod Horkou 85

403 39 Chlumec

Česká republika

IČ: 44555296

Dodavatel

Poláčkova 3245/20

400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa

Česká republika

IČ: 02418754

MARTIN JAVŮREK

DIČ:  CZ7303142671

Převodem

15.03.2022

Bankovní účet:

Email:

Telefo

CELKEMDPHBEZ DPH%DPHCENA ZA M.J.M.J.POČETOZNAČENÍ DODÁVKY

SVR.DELL.T340 PE server

XE2234/16GB/2x480GBSSD/DWR/2xGL/iD-

ENT/2x495W/3yBas_NBD (RP*50,42Kč)

1,00 ks 43 213,00 21 43 213,00 9 074,73 52 287,73

Záruka na jakost zařízení SN: 5X07QJ3 je 36

měsíců kryta techniky DELL v místě instalace

0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Změna záruky Dell PE T340 z 3y Basic na 5y

PrSu NBD NPOS - pro nové servery

1,00 ks 6 685,00 21 6 685,00 1 403,85 8 088,85

DDR4.DELL.16GB DDR4-3200MHz/1RX8 ECC

UDIMM Memory Upgrade (RP*1Kč)

1,00 5 389,00 21 5 389,00 1 131,69 6 520,69

Záruka na jakost RAM je 24 měsíců nebo do

konce záruky DELL serveru v kterém je

namontována

0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Dell rámeček pro 3,5" HDD, servery PowerEdge

T330, T430, T630, R330, R430, R530, R630

4,00 ks 667,00 21 2 668,00 560,28 3 228,28

HDD.SEA.10TB SEAGATE IronWolf 256MB 3,5"

SATA3 (ST10000NE000) (RP*1,50Kč)

4,00 ks 6 715,00 21 26 860,00 5 640,60 32 500,60

Záruka na jakost zařízení SN: WP00CBVJ,

WP00CCF0, WP00CD2H, WP00CDAY je 60

měsíců

0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

SW.MS.WS2022 Windows Server Essentials

2022 DELL DOEM 16core/25CAL

1,00 lic 8 398,00 21 8 398,00 1 763,58 10 161,58

Nová OEM licence pro DELL server - nejedná se

o druhotnou OEM licenci

0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

OEM Windows 11 Pro 64Bit CZ 1pk DVD -

možnost downgrade na Windows 10 Pro

5,00 lic 3 267,00 21 16 335,00 3 430,35 19 765,35

Nové OEM licence - nejedná se o druhotnou

OEM licenci

0,00 info 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Dell iDRAC9 Enterprise licence - zdarma

součástí serveru T340

0,00 lic 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Kompletace a doprava serveru na místo

zadavatele

1,00 cesta 1,00 21 1,00 0,21 1,21

Zaokrouhlení 1,00 -0,29 0 -0,29 0,00 -0,29

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý

započatý den prodlení. Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list. Není-li uvedeno jinak je na veškeré zboží kupujícímu, který je

spotřebitelem, poskytována záruka (garance za jakost) 24 měsíců ode dne prodeje. Uzavřel-li spotřebitel kupní smlouvu prostředky

vzdálené komunikace může využít zákonného práva a od smlouvy do 14ti dnů odstoupit bez udání důvodu. V takovém případě musí být

zboží vráceno bez známek používání, kompletní a v původních obalech. Možnost odstoupení od smlouvy se nevztahuje na zboží, které bylo

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 9.12.2013 pod ev. č.: ŽO/8915/2013/Mon a ŽO/3433/2018/Mon

1/2Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Vytiskl(a):



Faktura - daňový doklad č. 20220088

upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně

smíseno s jiným zbožím, opravu nebo údržbu provedenou v místě určeném spotřebitelem na jeho žádost a dodání náhradních dílů nutných

k provedení opravy či údržby, zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit,

audio a video nahrávky nebo počítačové programy, pokud spotřebitel porušil jejich původní obal, dodání online digitálního obsahu, tj. bez

hmotného nosiče, který byl dodán s předchozím výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, a

spotřebitel byl při uzavření smlouvy upozorněn, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy, poskytování služeb od

okamžiku jejich splnění a dal-li spotřebitel výslovný souhlas ke splnění před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a poskytovatel

před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v případě úplného poskytnutí služby pozbude právo na odstoupení od smlouvy. Na zboží

použité je spotřebiteli poskytována záruka (garance za jakost) 12 měsíců od data prodeje. Vztahují-li se na zboží poplatky za autorské

odměny dle vyhlášky č.448/2006 Sb. a likvidaci historického elektroodpadu PHE, jsou tyto poplatky obsaženy v ceně. Hodnota PHE je

uvedena v Kč bez DPH/ks u zboží v závorce za zkratkou RP*. Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu

účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak do 48 hodin.

CELKEMVÝŠE DPHZÁKLAD

0 % -0,29 0,00 -0,29

21 % 109 549,00 23 005,29 132 554,29

109 548,71CELKEM 132 554,0023 005,29

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 132 554,00 Kč

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 9.12.2013 pod ev. č.: ŽO/8915/2013/Mon a ŽO/3433/2018/Mon

2/2Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Vytiskl(a): 


